PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
      __25.06.2010_

№___1311__
О реализации алкогольной продукции и пива в день проведения Дня города 3 июля 2010 года
        В связи с проведением празднования 1148 – летия города Мурома, в целях обеспечения безопасности участников праздничных мероприятий, руководствуясь Уставом округа Муром
постановляю:
1.   Рекомендовать индивидуальным предпринимателям и организациям, осуществляющим розничную продажу алкогольной продукции и пива в местах массового скопления людей, при проведении праздничных мероприятий и на территориях, прилегающих к ним, установить режим реализации данной продукции  3 июля 2010 года с 7.00 до 16.00 часов (кроме предприятий общественного питания).
2.    Контроль  за  выполнением  настоящего постановления возложить на начальника УВД по округу Муром и Муромскому району полковника милиции А.В.Руденко  и  председателя  комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию администрации округа Муром  В.Н.Ларина.

3.    Настоящее постановление   подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	В.А. Качеван